
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OJL* 2023 п.г.т. Мотыгино №> ЬЧ~ Уи-

0  включении недвижимого имущества в Реестр муниципальной собственности 
муниципального образования Мотыгинский район и в состав муниципальной 
казны муниципального образования Мотыгинский район

В соответствии с постановлением Верховного Совета РФ от 27.12.1991 №
3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации 
на федеральную собственность, государственную собственность республик в 
составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных 
округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга, и муниципальную собственность» 
решением Мотыгинского районного Совета депутатов от 26.09.2013 №
24-250 «Об утверждении Правил управления и распоряжения муниципальным 
имуществом муниципального образования Мотыгинский район», решением 
Мотыгинского районного Совета депутатов от 25.06.2013 № 22-232 «Об
утверждении Положения о муниципальной казне муниципального образования 
Мотыгинский район», руководствуясь Уставом Мотыгинского района, на 
основании распоряжения администрации Мотыгинского района от 29.10.2003 
№ 241-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав муниципальной казны муниципального образования 
Мотыгинский район следующее недвижимое имущество:

сооружение: Лесохозяйственная дорога (Тальская перемычка),
протяженностью 13 000 м., балансовой стоимостью 1 385 500 (один миллион 
триста восемьдесят пять тысяч пятьсот) рублей 00 копеек, остаточная стоимость
1 385 500 (один миллион триста восемьдесят пять тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно­
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие 
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального образования 
Мотыгинский район.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная 
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» включить в состав 
муниципальной казны муниципального образования Мотыгинский район 
движимое имущество, указанное в п. 1 настоящего постановления.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайге муниципального образования Мотыгинский 
район.

Глава Мотыгинского района ф ^  ВА. Смирнов

Ж у к о в а  П о л и н а  В л а д и м и р о в н а  8(39 Ы  1)22-5-25


